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Bakgrund 

Åsa Öckerman (mp) och Love Edenborg (mp) har lämnat en skrivelse till 

förvaltningen för beredning. Frågeställarna undrar vilken syn förvaltningen har på 

samverkan mellan förvaltningen, skola och polis och vad som görs för att detta 

arbete ska bli kontinuerligt.    

 

Ärendets beredning 

Ärendet har handlagts inom avdelningen individ- och familjeomsorg. 

 

Förvaltningens redovisning 

Förvaltningen har en samverkansöverenskommelse med polis och en med 

förskola/skola vad gäller barn som far illa. Individ- och familjeomsorgen har 

regelbundna möten med polisen kring barn och unga samt med polisens 

familjevåldsenhet när det gäller våld i nära relationer.  
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Samverkan mellan stadsdelsförvaltning, skola och polis avseende barn och unga  

 

 

 

Samverkan i förebyggande syfte kring barn och unga mellan socialtjänst, förskola, 

skola, fritid och polis sker i tre områdesindelade grupper som träffas två-tre gånger 

per termin. Där diskuteras övergripande problem, insatser vad gäller drog – och 

brottsprevention samt gemensamma åtaganden. Preventionssamordnaren har 

tillsynsansvar vad gäller tobaks- och folkölstillsynen i stadsdelen och gör 

gemensam tobakstillsyn tillsammans med polisen. Under året har främst 

utbildningsinsatser genomförts vad gäller droger och fokus har varit på cannabis. 

Polisen har genomfört extra insatser mot cannabis under året, d.v.s. gripit personer 

under 18 år för innehav vilket har ökat samarbetet mellan Maria Ungdom och 

socialtjänsten.  

  

Varje skola har en fältassistent och en polis som kontaktpersoner gentemot skolan 

och tillsammans med elevvårdsteamet kan enskilda elever och insatser för dessa 

diskuteras i ett tidigt skede. Polisen, framförallt poliskontoren i Rågsved och 

Östberga, har också samarbete med våra fritidsgårdar, dvs. de vistas där i mån av 

tid och skapar relationer till ungdomarna.  

 

Sociala insatsgrupper, samverkan mellan socialtjänst, skola och polis kring 

enskilda ungdomar, ska införas på alla stadsdelar i staden. Förvaltningen har 

påbörjat arbetet med sociala insatsgrupper i Rågsved som ett projekt inom ramen 

för Söderortsvisionen. genomför detta med början i Rågsved - som projekt i 

Söderortsvisionen.  

Öppenvården bedriver också projekt i samverkan med skolan och i samverkan 

med förskolan.  

  

Förvaltningen anser att samverkan är en förutsättning för att utföra ett bra arbete 

för barn och unga i stadsdelen och det är ett område som alltid kan utvecklas.  

 

 

Bilaga 

Skrivelse från Åsa Öckerman (mp) och Love Edenborg (mp) 


